
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 

ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

20 апреля 2018 года    п. Мама    № 78 

Об итогах проведения  муниципального  

конкурса рисунков «Сталинградская битва» 

 

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса  

рисунков «Сталинградская битва» от 07 февраля 2018 года протокол № 19 и 

на основании итогов, подведенных комиссией 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Наградить грамотой  муниципального казенного учреждения «Управление 

по организации образовательной деятельности на территории Мамско-

Чуйского района»: 

1.1. в возрастной группе 5-9 лет: 

-Миркина  Марка, воспитанника МК ДОУ детский сад общеразвивающего 

вида «Теремок», занявшего 1-е место; 

-Павлова Артемия, воспитанника МК ДОУ детский сад общеразвивающего 

вида «Теремок», занявшего 2-е место; 

-Ерофеевского  Эльдара, воспитанника МК ДОУ детский сад 

общеразвивающего вида «Теремок», занявшего 3-е место; 

1.2. в возрастной группе 10-14 лет: 

- Чистову Алину, обучающуюся 5 класса МКОУ «Мусковитская СОШ», 

занявшую 1-е место; 

1.3. в возрастной группе в 15-18 лет: 

-Полякова Андрея, обучающегося 9 класса МКОУ «Мусковитская СОШ», 

занявшего1- е место; 

-Мухину Яну, обучающуюся 9 класса МКОУ «Витимская СОШ», занявшую 

2-е место; 

 

 

Начальник управления       О.В. Сосун 

 

 


